,

, MINISTÉRIO,DA ÉDUCAÇÃO
. INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

• I
, , I

,,, Portaria CBT.0113/2016, de 12 de setembro de ~OI6.
. '/

o DIRETOR GERAL DO CA~PUS CUaATAO DO' INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TE'CNOLOGIA DE SÃO PAULO, tio uso de

..• '" ,

suas atribuições legais.j; considerando o que consta da 'Portaria n? 3.9d3 de 04 de novembro de
2015.

, RESOLVE:
/

Art. 1.°, - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem o
Conselho Editorial da Revista Qualif. ' ,

'.( ', ~. ,
Profa. Dra. Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko - Indústria
Prof. Dr. Alexandre Araújo Bezerra- Indústria
Prof-Dr. Carlos Henriques Barroqueiro - Indústria, ,

r Prof Dr: 'Elifas Levi da Silva - Educação
Prof. Dr. Femando Ribeiro 'dos Santos - Gestão
Prof. Dr. Glauber Renato Colnago - Matemática
Profa. Dra. Helenice Nazaré da Cunh~ Silva - Linguagens e Literatura
Prof. Dr. Júlio César Zandonadi - Geografia .

• "I r

~Prof. Dr. Marcelo Pereira Bergamaschi - Informática
, Prof. Dr. Marcos Marinovic Doro- Indústria
Profa. Dra. Renata Plaza Teixeira -'Psicologia
Prof. Dr. Ricardo Rodrigues Alves de Lima - Sociologià
Profa. Dra. Rita de Cássia Demarchi - Arte e Cultura

" ,

\

, '

,
Assessoria Especial para Ações Inclusivas
Profa. Esp. Elayne Hiromi Kanashiro Tavares

'. Assessoria~Especialp~ra Educação
Pedagoga Ms, Waldisia Rodriguesde Lima
Profa. Ms. Marta Femandes Garcia

\

..